
  1/4 

Příloha č. 2 k Programu 2016 pro poskytování dotací 
z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského 
Fondu podpory malého a středního podnikání 

 

 
 

Žádost 
o poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy 

z Programu 2106 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze 
Středočeského Fondu podpory malého a středního podnikání 

v rámci Tematického zadání „Program podpory malého a středního 
podnikání“ 

 
Evidenční číslo:  

 

Žadatel: Druh žadatele:  

IČ/Datum narození:  DIČ:  

Ulice:  Číslo popisné:  PSČ:  

Obec:  Okres:  Pošta:  

Telefon:  Fax:  

Email:  Dat. schránka:  

 

Korespondenční adresa 

Adresát:  

Ulice:  Číslo popisné:  PSČ:  

Obec:  Okres:  Pošta:  

 
Bankovní spojení 

Předčíslí účtu:  Číslo účtu:  Kód banky:  

Bankovní ústav:  Specifický symbol:  

 

Je-li žadatel právnickou osobou, identifikace 

1. Osob zastupujících právnickou osobu 

Titul, jméno a příjmení: Právní důvod zastoupení: Usnesení: 

2. Osob s podílem v této právnické osobě: 

Titul, jméno a příjmení: 

3. Osob, v nichž má přímý podíl 

Titul, jméno a příjmení: Výše tohoto podílu: 

 
 
 
 
 
 



 ev. č.:  

  2/4 

 
Žádost vyplnil 

Jméno a příjmení: Telefon:  E-mail:  

 
Doplňující informace                                  (pokud charakter otázky umožňuje, odpovídejte   ANO / NE ) 

Plátce DPH:  

Datum zápisu IČ:  

Jedná se o novou (jedinečnou) podnikatelskou aktivitu 
v regionu? 

 

Jedná se o podnikatelskou aktivitu, která je v regionu 
nedostačující? 

 

Bude mít získaná dotace ROZHODUJÍCÍ vliv na zvýšení vaší 
konkurenceschopnosti? 

 

Bude vytvořená pracovní pozice obsazena:  

a) absolventem  

b) pracovníkem – věk 50+  

c) osobou se zdravotním postižením  

d) pracovníkem dodaným z úřadu práce  

Má vaše firma dohodu s úřadem práce ohledně umisťování 
osob? 

 

Průměrný přepočtený stav zaměstnanců ve firmě:  

 
 
Akce/Projekt 

Název:  

Oblast podpory:    

Popis a způsob realizace akce/projektu: 

 
 
 
 

Účel, cíle a přínosy akce/projektu, odůvodnění žádosti: 

 
 
 
 

Možná rizika realizace akce/projektu: 

 
 
 
 

Předpokládané zahájení realizace akce/projektu měsíc/rok:  

Předpokládané ukončení realizace akce/projektu měsíc/rok: 

 
Připravenost akce/projektu 

 % 

 



 ev. č.:  

  3/4 

Dotace 

Typ dotace:  

Požadovaná investiční dotace: Kč 

Požadovaná neinvestiční dotace: Kč 

Celková požadovaná dotace:   Kč 

Podíl celkové požadované dotace k celkovým nákladům: % 

Vlastní investiční zdroje: Kč 

Vlastní neinvestiční zdroje: Kč 

Celkové vlastní zdroje: Kč 

Předpokládané investiční náklady: Kč 

Předpokládané neinvestiční náklady: Kč 

Celkové předpokládané náklady: Kč 

 
Závazné minimální parametry akce/projektu 

Parametr Jednotka Hodnota 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Povinné přílohy k žádosti: 
 

Povinné přílohy k žádosti o dotaci:   
 
1.  Ověřený úplný výpis z živnostenského rejstříku s historií, pokud je žadatel fyzická 

podnikající osoba, nebo ověřený úplný výpis z veřejného rejstříku s historií, je-li žadatel 
právnickou osobou (viz zákon č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a 
fyzických osob).   

2.   Kopie dokladu o tom, zda je žadatel plátcem daně z přidané hodnoty či nikoliv, doklad může 
být pořízen z údajů o registraci žadatele k dani z přidané hodnoty prostřednictvím Internetu. 

      3.   Položkový rozpočet akce/projektu. 
4.  V případě rekonstrukce či modernizace podnikatelského objektu kopie výpisu z katastru 

nemovitostí nebo informace o pozemku nebo stavbě z katastru nemovitostí vytištěná 
z internetu, ne starší než třicet kalendářních dnů, týkající se pozemků nebo staveb, na 
kterých má být akce/projekt realizován. 

5.  V případě rekonstrukce či modernizace podnikatelského objektu minimálně 3 fotografie 
objektu v tištěné podobě. 

6. Doklad o průměrném přepočteném stavu zaměstnanců. 
7.    V originále čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis, splňuje-li požadovaná 

dotace režim de minimis; vzor čestného prohlášení je uveden v Příloze č. 3 k Programu. 
8.   Plná moc v originále v případě zastoupení žadatele na základě plné moci. 

 

 

 



 ev. č.:  

  4/4 

Povinné prohlášení žadatele: 
 
Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, uvedených v této žádosti, 
povinných přílohách, ve smlouvě o poskytnutí dotace a při plnění povinností z ní plynoucích. 
 
Prohlašuji, že tato žádost odpovídá Programu 2016 pro poskytování dotací z rozpočtu 
Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory malého a středního podnikání.   
 
Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a nezatajuji žádné 
okolnosti důležité pro posouzení žádosti. Souhlasím, aby údaje z této žádosti byly zveřejněny na 
webových stránkách Středočeského kraje. 
 
Prohlašuji, že žadatel nemá ke dni podání žádosti závazky po lhůtě jejich splatnosti ve vztahu 
k rozpočtu Středočeského kraje a závazky po lhůtě splatnosti vůči příspěvkovým organizacím 
Středočeského kraje a vůči dalším právnickým osobám, jejichž je Středočeský kraj zřizovatelem 
nebo zakladatelem, a že žadatel není v žádném soudním sporu se Středočeským krajem nebo 
příspěvkovou organizací Středočeského kraje nebo s jinou právnickou osobou, jejíž je Středočeský 
kraj zřizovatelem nebo zakladatelem. 

Prohlašuji, že žadatel má zabezpečeny vlastní zdroje financování akce/projektu. 
 
Žadatel se zavazuje, že bude v případě poskytnutí dotace postupovat v souladu s Programem 2016 
pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory malého a 
středního podnikání a v souladu s uzavřenou veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí dotace a 
v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy. 
 
 
Datum: …………………....  
 

Úředně ověřený podpis a případně razítko: ..........................................................................



Program podpory malého a středního podnikání   ev. č.:  

generováno: 15.12.15 08:36:23  1/4 

 
 

 
 

 

 

Pošta  
 
 
 
 

Žádost o dotaci z rozpočtu Středočeského kraje pro rok 2015 
„NEOTVÍRAT“ 

 
 
 
 
 
 

STŘEDOČESKÝ KRAJ 
Krajský úřad 
Odbor regionálního rozvoje 
Zborovská 11 
150 21 Praha 5 

 

 


